1.-4. Platze American

Schwaikheim
AMERICAN DISZIPLIN

Platzierung der Manner

.Platz  Michael Huber
.Platz  Werner Oechsle
.Platz Roberto Paul
.Platz  Florian Weiss

Platzierunqg der Frauen

.Platz Evi Laux
.Platz Elke Kussmaul
.Platz Sabine Meilbeck

.Platz Edith Wagner

Country- und Westernfreunde Schwaikheim
Country- und Westernfreunde Schwaikheim
Jugendfarm Bo6blingen

Country Freunde Schwatzen

Country Freunde Ribgarten
Reit- und Country Freunde Ebni
Reit- und Country Freunde Ebni

Spiele Club Schwaikheim

den

29.05.03

Pers.Nr

39

48

302

311

94

213

313

144




