## Schwaikheim AMERICAN DISZIPLIN

den 29.05.03

Platzierung der Männer				Pers.Nr
1 .Platz	Michael	Huber	Country- und Westernfreunde Schwaikheim	39
2 .Platz	Werner	Oechsle	Country- und Westernfreunde Schwaikheim	48
3 .Platz	Roberto	Paul	Jugendfarm Böblingen	302
4 .Platz	Florian	Weiss	Country Freunde Schwatzen	311
Platzierung der Frauen				
1 .Platz	Evi	Laux	Country Freunde Rübgarten	94
2 .Platz	Elke	Kussmaul	Reit- und Country Freunde Ebni	213
3 .Platz	Sabine	Meilbeck	Reit- und Country Freunde Ebni	313
4 .Platz	Edith	Wagner	Spiele Club Schwaikheim	144